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MIRELIT

Persil folyékony mosószer
color

1,485 ml 2019 Ft/l

2999 Ft
Zewa Wisch&Weg kéztörlő
Extra lang design, Original, 

Sparblatt
2 rétegű, 2–4 tekercs 375 Ft/tek.-től

1499 Ft

Oonly természetes ásványvíz
dús, mentes

1,5 l 106 Ft/l+250 Ft betétdíj

159 Ft

Krupp tönkölymagvas csavartka
80 g 2738 Ft/kg

Ft/db
219

CBA PIROS Dobozos tej
2,8% 1 l

499 Ft

Nádudvari levesbetét
húsgombóc, májgombóc

250 g 1596 Ft/kg

BB Hosszú7vége
Királyleányka

0,75 l 1198 Ft/l+betétdíj

899 Ft

CBA PIROS nedves kutyaeledel
minden ízben

1240 g 451 Ft/kg

Kometa Kemencés Sült szeletelt
császár, csirkemellsonka, csülök, 

fokhagymás karaj, karaj, prágai sonka, 
pulykamellsonka, sertés sonka,

szellő sonka,  tarja, 
90–100 g 5990 Ft/kg-tól

Ft/db
599

Kometa Útravaló felvágott
Bécsi, Fokhagymás, Olasz, Sajtos sertéspárizsi, Soproni, 

Tavaszi, Zala, 
2490 Ft/kg

Ft/10 dkg
249

Ft/db
399

CBA PIROS Tejföl
20% 450 g 1553 Ft/kg

699 Ft

Vegeta ételízesítő
250 g 2636 Ft/kg

659 Ft

Sport szelet Ziccer XL
49 g 

Ft/db
259

Nescafé Classic instant kávé
50 g 13980 Ft/kg

699 Ft

Ft/db
559


